
UCHW ALA NR XXXII236/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJA WSKIM

w sprawie obnizenia sredniej ceny skupu i;yta stanowi~cej podstaw~ wymiaru podatku rolnego na
2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz'tdzie gminnym (Oz. U. z 2013 r. poz. 594 i 654) w zwi'tzku z art. 6 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. 0 podatku rolnym (Oz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1825, z2007 r. Nr 109, poz. 747, z2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655,
z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475 i z 2013 r. poz. 660) oraz na
podstawie komunikatu Prezesa Gl6wnego Urz~du Statystycznego z dnia 18 pazdziernika 2013 r.
w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres I J kwartal6w b~d'tcej podstaw't do ustalenia podatku
rolnego na rok podatkowy 2014 (M. P. z 2013 r, poz. 814) uchwala si~, co nast~puje:

§ 1. Cen~ skupu zyta, jako podstaw~ obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Lubien Kujawski
na 2014 rok, obniza si~ z kwoty 69,28 zl do kwoty 30,00 zl za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si~ Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem I stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Ozienniku
Urz~dowym Wojew6dztwa Kujawsko-Pomorskiego.



Przepisy ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku rolnym uzalezniaj't wysokosc podatku
rolnego od sredniej ceny skupu zyta, stanowi'tc jednoczeSnie, ze rady gmin s't uprawnione do
obnizania cen skupu okreSlonych na podstawie komunikatu Prezesa Gl6wnego Urz'(du Statystycznego.
W komunikacie z dnia 18 pazdziernika 2013 r. ogloszono, ze srednia cena skupu zyta za okres 11
kwartal6w poprzedzaj'tcych kwartal poprzedzaj'tcy rok podatkowy 2014 r. wyniosla 6928 za 1dt (za
1 q).


